Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrinktas 
pagal kainą. 

1. SUTARTIES SĄLYGOS 

1.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos (2024-HLD-10) NLEA metinis narystės mokestis (toliau – 
Paslaugos), aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

1.2.  32 010,00 kaina EUR (trisdešimt du tūkstančiai dešimt eurų 00 ct), (PVM netaikomas); 

1.3. Sutartis įsigalioja nuo abipusio Sutarties pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo, 
bet ne ilgiau kaip 12 (dvylika) mėnesių nuo jos įsigaliojimo dienos. 

1.4. Atsiskaitymo terminas pagal pateiktą sąskaitą-faktūrą per 10 (dešimt) darbo dienų nuo sąskaitos gavimo